minu s ab angelis. gla ⁊ honore co
ronasti eum: ⁊ pstitisti eū super
opa manuū tuar. **O**ia subiecisti
sub pedib⁹ eius: oues ⁊ boues uni
uersas insup ⁊ pecora campi **Q**uo
lucres celi ⁊ pisces maris: q̄ pmas
bulāt semitas mar⁹ **O**ne dñs 'uo
ster: q̄ admirabile est nomē tuum
in uniuersa terra **G**loria patri **U**n
bndicta tu in mulierib⁹ ⁊ benedi
ctus fructus vētris tui **Ps**
Eli enarrāt glam dei: et opa
manuū eius annunciant fir
mamentū **D**ies diei eructat ver
bū: ⁊ nox nocti indicat sciam. **N**ō
sunt loq̄le neq; sermones: quous
non audiant⁹ voces eor⁹ **I**n omne
terrā erunt son⁹ eor⁹: ⁊ in fines or

bis terre verba eorum **I**n sole posu-
it tabernaculum suum: et ipse tanquam
sponsus procedens de thalamo suo
Exultavit ut gigas ad currentem
viam: a summo celo egressio eius
Et occursum eius usque ad summum
eius: nec est qui se abscondat a calore
eius **L**ex domini immaculata con-
uertens auras: testimonium domini fidele
sapientiam prestans parvulis **I**n iusticia
domini recte letificantes corda: preceptum
lucidum illuminans oculos. **C**um
domini sanctus permanens in seculo se-
culi: iudicia domini vera iustificata in
semetipsa **D**esiderabilia super aurum
et lapidem preciosum multum: et
dulciora super mel et favum **E**t tamen ser-
uus tuus custodite ea: in custodiendis

illis retributio multa **D**elicta quae
intelligit. ab occultis meis munda
me: et ab alienis peccato seruo tuo. **S**i
mei non fuerint dominati tunc immacula-
tus ero: et emundabor a delicto max-
imo. **E**t erunt ut placeat eloquia
oris mei: et meditatio cordis mei in
conspectu tuo. **D**omine adiutor meus
et redemptor meus. **G**loria. **A**ntiphona. Sicut
mirra electa odorem dedisti suavis-
simi. **O**ratio sanctae dei genitricis. **P**salmus.
Omnis est terra et plenitudo
eius: orbis terrarum et uniuersi qui ha-
bitant in eo. **Q**uia ipse super maria fun-
dauit eum: et super flumina preparauit eum.
Quis ascendet in montem domini: aut quis
stabit in loco sancto eius. **I**nuocemus ma-
iorem: et mundo corde. quomodo accepit in-

dans aiam suā: nec iurauit in do-
lo proximo suo. **H**ic accipiet bene-
dictionem a dño: & misericordiam a deo sal-
lutari suo. **H**ec est generatio que
querentiū eum: querentiū faciem dei
iacob. **A**t tollite portas principes
vestras & eleuamini porte eterna-
les: & introibit rex gl'e. **Q**uis est iste
rex gl'e: dñs fortis & potens domi-
nus potēs in prelio. **A**t tollite por-
tas principes vestras: et eleuami-
nate porte eternaes: & introibit rex gl'e.
Quis est iste rex gl'e: dñs virtutū
ipse est rex gl'e. **G**loria patri et fi-
lio. **Añ.** Ante chorū huius vir-
ginis frequētatē nobis dulcia can-
tica diuagatis